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Résultats

Clt Num Nom Pilote

1 26
2 34
3 8
4 32
5 12
6 35
7 37
8 25
9 11
10 3
11 30
12 15
13 16
14 17
15 20
16 13
17 27
18 24
19 5
20 33
21 28
22 1
23
24 21
25 22
26 29
27 18
28 4
29 36
30 19
31 14
32 6
33 10

MAUVE Yann
GASSIN Bastien
VENIER Jonas
PERCEVAL Antoine
ENGUIX Thoma
LEHMANN Enzo
CONDE Hugo
CAQOUETTE Jakeson
DOVILET Leo
GILLOZ Valentin
ARRAULT Colin
DUCHAUSSOY Julien
VATAT Jeanne

GIL Valentin
AVEZARD Valentin
DABERT Pauline
BOULEY Manon
COUBES Louis
GAUTHEROT Maxime
ROUSSEAU RICCI Alex
ROCHERON Yohan
JOUSSET Leo
PROUTEAU Camille
MATERA Maxime
BONARD Baptiste
ARRAULT Lubin
DURIANI Pierre Fran
BENHAMOU Cyril
DUBOUILLE Maxime
BEALE Pierre-Nicola
FONSECA Maxime
RAPHANEL Jules
BENHAMOU Sami

Départ : 04/06 - 11:52:52

Trophee De Sologne 2016 M1 04-05/06/2016
Circuit International de SALBRIS
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LLU3 JES LOmMimISSAIRES

CIRCUIT INTERNATIONAL SALBRIS

4 et 5 juin 2016

Trophée De Sologne 2016

Groupe 3 Essais Chronos (G3-Ch)

Secteur 1 Secteur 2
21.699 18.797
21.709 18.854
21.686 19.013
21.749 18.917
21.794 18.865
21.680 18.881
21.749 18.951
21.808 18.929
21.775 18.958
21.911 18.950
21.995 18.898
21.844 19.054
21.897 18.999
21.997 18.993
21.888 19.097
21.978 19.050
21.809 19.161
21.947 19.056
21.787 19.152
21.813 19.238
22.031 19.042
22.030 19.020
22.066 19.139
22.075 19.119
22.093 19.075
22.223 19.126
22.043 19.139
22.265 19.321
22.036 19.482
22.407 19.470
22.715 19.658
22.960 19.708
22.629 19.780

Pagel1/1

Cp =

la Nouvelle

@®Reéepublique

¥

x o0
"/L"-\\
.a

8 v‘gl
\%:\4-""

[l 0-z8r>0

i3

Ny

N

[/

Document 4

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Secteur 3
23.048
23.069
22.973
23.143
23.197
23.310
23.214
23.212
23.248
23.120
23.113
23.149
23.266
23.179
23.212
23.191
23.306
23.283
23.350
23.257
23.297
23.354
23.209
23.239
23.292
23.225
23.510
23.742
23.818
23.791
24.015
24.033
24.463

Meilleur tour : Num26 MAUVE Yann

Temps Ecart Tou rs
1:03.544 8
1:03.632 0.088 8
1:03.672 0.128 8
1:03.809 0.265 6
1:03.856 0.312 8
1:03.871 0.327 8
1:03.914 0.370 8
1:03.949 0.405 8
1:03.981 0.437 8
1:03.981 0.437 8
1:04.006 0.462 7
1:04.047 0.503 8
1:04.162 0.618 7
1:04.169 0.625 7
1:04.197 0.653 8
1:04.219 0.675 7
1:04.276 0.732 8
1:04.286 0.742 8
1:04.289 0.745 8
1:04.308 0.764 8
1:04.370 0.826 8
1:04.404 0.860 8
1:04.414 0.870 8
1:04.433 0.889 7
1:04.460 0.916 8
1:04.574 1.030 7
1:04.692 1.148 7
1:05.328 1.784 7
1:05.336 1.792 7
1:05.668 2.124 7
1:06.388 2.844 7
1:06.701 3.157 7
1:06.872 3.328 7

hoto-Kart.fr

1:03.544 84,98 Km/h

Apex Timing @




